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A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E EXCEDENTES PARA
CHAMADA ORAL CONFORME RELAÇÃO ABAIXO:

( É IMPRESCINDÍVEL LER AS ORIENTAÇÕES PARA MATRÍCULA)

CURSO:CURSO: CIÊNCIA CIÊNCIAS AGRÁRIASS AGRÁRIAS  - - UNAÍUNAÍ

CONVOCADOS NA 3ª CHAMADA 
SISU 1º/2014

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PÚBLICA
L1- vagas reservadas para demais estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um vírgula 

‐cinco) salário mínimo per capita;
Classificação Nome Denominação

1º FELIPE VIEIRA DO AMARAL CLASSIFICADO
2º BRENDA RIBEIRO DA SILVA CLASSIFICADO
3º YAGO HENRIQUE MONTEIRO CLASSIFICADO
4º EDIELSON APARECIDO DE MELO CLASSIFICADO
5º RENAN ARAUJO SANTIAGO EXCEDENTE
6º JOSIANE PEREIRA DA SILVA EXCEDENTE
7º WARLEY HENRIQUE DA SILVA EXCEDENTE
8º JERUZA LACERDA BENINCA BARBOSA EXCEDENTE
9º KATIA TAVARES DA SILVA MAGALHAES EXCEDENTE

10º LETICIA SILVA EXCEDENTE
11º RAINHANE LUCIA MOTA SILVA EXCEDENTE
12º GIVALDO VALADARES DE OLIVEIRA EXCEDENTE
13º LEOMAR ALEXANDRE SOARES EXCEDENTE
14º FLAVIA MATOS DA ROCHA EXCEDENTE
15º DAIANA APARECIDA LARA EXCEDENTE
16º JEISSE KELLY MORAIS DE MOURA EXCEDENTE
17º LUCAS DA SILVA CALDEIRA EXCEDENTE
18º PEDRO HENRIQUE GOMES DA SILVA EXCEDENTE
19º MARILDA CRISTINA MARTINS DA SILVA EXCEDENTE
20º BRUNA DA SILVA RODRIGUES EXCEDENTE
21º BRUNA CRISTIAN MOREIRA TIAGO EXCEDENTE
22º BARBARA BRUNA DE SOUSA EXCEDENTE
23º CARLOS ANDRE FERREIRA DE ALMEIDA EXCEDENTE

L2 – PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indígenas, com renda 
‐familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um vírgula cinco) salário mínimo per capita;

Classificação Nome Denominação
1º ANA PAULA OLIVEIRA BRAGA CLASSIFICADO
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L2 – PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indígenas, com renda 
‐familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um vírgula cinco) salário mínimo per capita;

Classificação Nome Denominação
2º PRISCILLA RAYANE DE MATOS SILVA CLASSIFICADO
3º NATALIA LINO DE BARROS CLASSIFICADO
4º MARIA SILVANIA ALVES FERNANDES CLASSIFICADO
5º RAFAELA AVELAR EVARISTO CLASSIFICADO
6º JOAO STEPHANO DE BASTOS PIMENTA CLASSIFICADO
7º WISLEI DE OLIVEIRA RODRIGUES CLASSIFICADO
8º ALICE GABRIELE DE OLIVEIRA LACERDA EXCEDENTE
9º GEVAINE RODRIGUES PEREIRA EXCEDENTE

10º WASHINGTON DE OLIVEIRA CAMPOS EXCEDENTE
11º FERNANDA RIBEIRO DA SILVA EXCEDENTE
12º FERNANDA SILVA LOPES MACIEL EXCEDENTE
13º BARBARA LARISSA SILVA COSTA EXCEDENTE
14º RUTH APARECIDA FONSECA EXCEDENTE
15º RENATA APARECIDA DA CRUZ GOMES EXCEDENTE
16º FRANCYELLE LEITE DA SILVA EXCEDENTE
17º KARINA BARBOSA CAMPOS EXCEDENTE
18º YANCA RAFAELLA SOARES RIBEIRO EXCEDENTE
19º ERLAINE ALVES MARTINS EXCEDENTE
20º JEICIELE DA SILVA PEREIRA EXCEDENTE
21º HEBERSON TEIXEIRA DA SILVA EXCEDENTE
22º DEYVI DIEYSON GOMES DE OLIVEIRA EXCEDENTE
23º LUCAS RAMON RODRIGUES DA SILVA EXCEDENTE
24º LEONOR MUNIZ ALVES EXCEDENTE
25º MARCOS TEIXEIRA DE CARVALHO EXCEDENTE
26º PABLO FERREIRA DE SOUZA EXCEDENTE
27º HIVENIZIA CALIXTA OLIVEIRA EXCEDENTE
28º NAYARA RODRIGUES DUARTE EXCEDENTE
29º JOSE SIRINO DE PAIVA EXCEDENTE
30º DIEGO MARTINS DA SILVA EXCEDENTE
31º ARTHUR KAIC TEIXEIRA COSTA EXCEDENTE
32º MAISA GONCALVES DE BRITO EXCEDENTE
33º ELIZABETE JOAQUIM DA ROCHA EXCEDENTE
34º NAYARA GISCELY DA SILVA PEREIRA EXCEDENTE
35º SARA DA MOTA FERNANDES EXCEDENTE
36º JAQUELINE ARAUJO PEREIRA EXCEDENTE
37º ANDRESSA VITAL XAVIER EXCEDENTE
38º MAGDA PEREIRA BARBOSA EXCEDENTE
39º GILIARDI APARECIDO DE SOUZA SALOME EXCEDENTE
40º RODRIGO COELHO GONTIJO EXCEDENTE
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L2 – PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indígenas, com renda 
‐familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um vírgula cinco) salário mínimo per capita;

Classificação Nome Denominação
41º JULIANA ARAUJO PEREIRA EXCEDENTE

L3-  vagas reservadas para demais estudantes, independentemente da renda 
Classificação Nome Denominação

1º THAIS DE ALMEIDA MARTINS BRAGA CLASSIFICADO
2º VERONICA COELHO ROCHA CLASSIFICADO
3º CASSIA CAMILA BEDANIA CLASSIFICADO
4º RAFAEL PEREIRA CARDOSO CLASSIFICADO
5º LEIDIANE MAIARA DA SILVA CLASSIFICADO
6º SIMONE DOS REMEDIOS ARAUJO CLASSIFICADO
7º RENAN FERNANDES DE MOURA CLASSIFICADO
8º ANTONIO WILTON DE ALMEIDA CLASSIFICADO
9º MIKAEL JUNIOR SANTOS DA CRUZ EXCEDENTE
10º RENALDO DA CONCEICAO DOS ANJOS JUNIOR EXCEDENTE
11º GUSTAVO DIAS LOPES EXCEDENTE
12º JOANA CAMARGO DE LIMA EXCEDENTE
13º VALDISON DOS REIS AZEVEDO EXCEDENTE
14º JENICE DA SILVA MATOS EXCEDENTE
15º GUSTAVO THALLIS GIRARDI EXCEDENTE
16º RILDO SOARES TEIXEIRA EXCEDENTE
17º MAURICIO SENNA RAMOS SILVA EXCEDENTE
18º BARBARA TAMIRES LUCAS DA SILVA SALES EXCEDENTE
19º FERNANDA ROCHA DA SILVA EXCEDENTE
20º FERNANDO TELES PRADO EXCEDENTE
21º ADRIANA ALVES PEREIRA EXCEDENTE

L4 – PPI -  vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indígenas, indepen-
dentemente da renda
Classificação Nome Denominação

1º MIRELLE XAVIER DE ANDRADE CLASSIFICADO
2º JESSICA GUIMARAES SILVA CLASSIFICADO
3º DIEGO GOMES NERY CLASSIFICADO
4º TATIANE ALVES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO
5º ANDREIA PEREIRA FERNANDES EXCEDENTE
6º JESUS NASCIMENTO SOARES JUNIOR EXCEDENTE
7º THAYNAR VIEIRA PIO EXCEDENTE
8º ANA PAULA VIEIRA DE CAMARGOS EXCEDENTE
9º SARA JANE GOMES CARDOSO EXCEDENTE
10º LANA BRENDA SANTOS EXCEDENTE
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L4 – PPI -  vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indígenas, indepen-
dentemente da renda
Classificação Nome Denominação

11º RODRIGO AFONSO DOS ANJOS EXCEDENTE
12º HAILTON JUNIO QUEIROZ EXCEDENTE
13º NATHALIA CAROLINE LARA FERNANDES EXCEDENTE
14º RICARDO ALVES COIMBRA EXCEDENTE
15º GABRIANI MACHADO SANTOS EXCEDENTE
16º MARINEIDE LOPES DOS SANTOS EXCEDENTE
17º RENAN FELIPE GONCALVES MARTINS EXCEDENTE
18º THALITA ARAUJO SOUTO EXCEDENTE
19º ISAMARA DOS SANTOS EXCEDENTE
20º ANNA LAURA ARAUJO DE OLIVEIRA EXCEDENTE
21º LUCIVANIA SANTOS FERREIRA EXCEDENTE
22º ALANE FRANCIELE LUIZ DOS SANTOS EXCEDENTE
23º ERIKA LORENA DA COSTA NIZ EXCEDENTE

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorrência: vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos 
acima ou que não optaram pelas vagas reservadas
Classificação Nome Denominação

1º MARILIA CRISTINA ALVES DAMAS CLASSIFICADO
2º GUSTAVO LUIZ ROCHA RODRIGUES CLASSIFICADO
3º MARIANA CAROLINA GAVA CLASSIFICADO
4º AMANDA CRISTINA SILVA CLASSIFICADO
5º THAIANNE RIBEIRO SALLES CLASSIFICADO
6º LUCAS MOREIRA CARNEIRO CLASSIFICADO
7º THYARA FERREIRA DA SILVA CLASSIFICADO
8º JOSAPHAT MENEZES GOMES CLASSIFICADO
9º GILDEONN PEDRO GONCALVES CLASSIFICADO

10º RODRIGO LOPES BASSOLI CLASSIFICADO
11º BRIGITTE DE ALMEIDA TORREZAN CLASSIFICADO
12º FELIPE VIEIRA DO AMARAL CLASSIFICADO
13º MARDEY RODRIGUES DE SOUSA CLASSIFICADO
14º MIRELLE XAVIER DE ANDRADE CLASSIFICADO
15º JESSICA GUIMARAES SILVA CLASSIFICADO
16º DENISSON FERNANDES FRANCO CLASSIFICADO
17º WENDEL DANIEL DE SOUZA LAIER CLASSIFICADO
18º BRENDA STEFANY BRUNIO CLASSIFICADO
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorrência: vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos 
acima ou que não optaram pelas vagas reservadas

19º THAIS DE ALMEIDA MARTINS BRAGA CLASSIFICADO
20º RUTH VIRGINIA LISBOA TORRES CLASSIFICADO
21º FELIPE REISER COELHO DE SOUZA CLASSIFICADO
22º JESSICA BARBOZA DE ANDRADE CLASSIFICADO
23º VERONICA COELHO ROCHA CLASSIFICADO
24º MARIANA CANDIDA DE SOUZA VIEIRA CLASSIFICADO
25º CAIO CESAR MAGALHAES BORGES CLASSIFICADO
26º BRENDA RIBEIRO DA SILVA CLASSIFICADO
27º DIEGO GOMES NERY CLASSIFICADO
28º MONIQUE FONSECA GUIMARAES CLASSIFICADO
29º DEBORA STEPHANE MARTINS FONSECA CLASSIFICADO
30º CASSIA CAMILA BEDANIA CLASSIFICADO
31º FABRICIO GONCALVES DA COSTA SILVA CLASSIFICADO
32º JAQUELINE APARECIDA DA SILVA CLASSIFICADO
33º RAIANA SOARES SILVA CLASSIFICADO
34º DANIELA BOTELHO DA MOTA CLASSIFICADO
35º GUSTAVO HENRIQUE RIBEIRO REIS CLASSIFICADO
36º CAROLINE MARTINS DA SILVA CASSIMIRO CLASSIFICADO
37º RAFAEL PEREIRA CARDOSO CLASSIFICADO
38º NAIARA AVELAR SILVA CLASSIFICADO
39º ANDREIA DE BRITO MAIER CLASSIFICADO
40º ARINES DE OLIVEIRA SANTOS CLASSIFICADO
41º CAIO ITALO RAMOS BOTELHO CLASSIFICADO
42º TATIANE ALVES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO
43º YAGO HENRIQUE MONTEIRO CLASSIFICADO
44º DEISIANE DE SOUZA PINHEIRO CLASSIFICADO
45º ANA PAULA OLIVEIRA BRAGA CLASSIFICADO
46º PRISCILLA RAYANE DE MATOS SILVA CLASSIFICADO
47º NATALIA LINO DE BARROS CLASSIFICADO
48º ANDREIA PEREIRA FERNANDES CLASSIFICADO
49º LEIDIANE MAIARA DA SILVA CLASSIFICADO
50º BRUNO DE OLIVEIRA E SILVA CLASSIFICADO
51º GABRIELA LAURA BONFIM SILVA CLASSIFICADO
52º MARIA SILVANIA ALVES FERNANDES CLASSIFICADO
53º BRUNO CARVALHO DE LUCENA CLASSIFICADO
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorrência: vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos 
acima ou que não optaram pelas vagas reservadas

54º NATALIA MOREIRA COSTA CLASSIFICADO
55º HENRIQUE PESSOA SANTOS CLASSIFICADO
56º RAFAELA AVELAR EVARISTO CLASSIFICADO
57º JOAO STEPHANO DE BASTOS PIMENTA CLASSIFICADO
58º SIMONE DOS REMEDIOS ARAUJO CLASSIFICADO
59º PAULO ROBERTO DA SILVA PREVIATTI CLASSIFICADO
60º RODRIGO FEITOSA LUCAS CLASSIFICADO
61º WISLEI DE OLIVEIRA RODRIGUES CLASSIFICADO
62º EDIELSON APARECIDO DE MELO CLASSIFICADO
63º RENAN ARAUJO SANTIAGO CLASSIFICADO
64º NATHALIA MARRA AGUIAR CLASSIFICADO
65º RENAN FERNANDES DE MOURA CLASSIFICADO
66º BRUNA GABRIELA GONCALVES ALBERNAZ CLASSIFICADO
67º DANILO AUGUSTO CORREA DE ARAUJO CLASSIFICADO
68º JOSIANE PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO
69º ANA RITA MARTINS DE SOUZA CLASSIFICADO
70º JESUS NASCIMENTO SOARES JUNIOR CLASSIFICADO
71º ISABELLA KAROLLYNE DE OLIVEIRA CLASSIFICADO
72º IVANA THAYNARA SOUZA CLASSIFICADO
73º VICTOR FERNANDES VIEIRA DIANA CLASSIFICADO
74º ANTONIO WILTON DE ALMEIDA CLASSIFICADO
75º JONAS NETO ALVES CLASSIFICADO
76º ALICE GABRIELE DE OLIVEIRA LACERDA CLASSIFICADO
77º THAYNAR VIEIRA PIO CLASSIFICADO
78º GEVAINE RODRIGUES PEREIRA CLASSIFICADO
79º BRUNA ALVES CORDEIRO CLASSIFICADO
80º WASHINGTON DE OLIVEIRA CAMPOS CLASSIFICADO
81º RANIELY MARTINS DE MELO CLASSIFICADO
82º WARLEY HENRIQUE DA SILVA CLASSIFICADO
83º FERNANDA RIBEIRO DA SILVA CLASSIFICADO
84º IGOR JOSE BATISTA CORDEIRO CLASSIFICADO
85º ANA PAULA VIEIRA DE CAMARGOS CLASSIFICADO
86º JERUZA LACERDA BENINCA BARBOSA CLASSIFICADO
87º SARA JANE GOMES CARDOSO CLASSIFICADO
88º CAIO DE ALBUQUERQUE SILVA CLASSIFICADO
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorrência: vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos 
acima ou que não optaram pelas vagas reservadas

89º MIKAEL JUNIOR SANTOS DA CRUZ CLASSIFICADO
90º MILTON GOMES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO
91º LAIANY LAIS DE ALCANTARA CLASSIFICADO
92º ANA CAROLINE VAZ DE LIMA CLASSIFICADO
93º GILDERLON DOS SANTOS SOARES CLASSIFICADO
94º LORENA KAROLYNNE DOS SANTOS SANTANA CLASSIFICADO
95º THIAGO FERREIRA COSTA CLASSIFICADO
96º FERNANDA SILVA LOPES MACIEL CLASSIFICADO
97º BARBARA LARISSA SILVA COSTA EXCEDENTE
98º RUTH APARECIDA FONSECA EXCEDENTE
99º KATIA TAVARES DA SILVA MAGALHAES EXCEDENTE
100º DRIELLY PEREIRA SOARES EXCEDENTE
101º BRUNO RODRIGUES DOS REIS EXCEDENTE
102º LILIAN ALVES DA SILVA EXCEDENTE
103º RENATA APARECIDA DA CRUZ GOMES EXCEDENTE
104º EMERSON BORGES CAMPOS EXCEDENTE
105º FRANCYELLE LEITE DA SILVA EXCEDENTE
106º WAGNER MARTINS DA SILVA EXCEDENTE
107º RENATA APARECIDA DE OLIVEIRA EXCEDENTE
108º ADILANE GONCALVES FERREIRA EXCEDENTE
109º LETICIA ALVES MOREIRA EXCEDENTE
110º LUCAS COSTA DE ALMEIDA EXCEDENTE
111º LEONARDO SIMOES SANTOS EXCEDENTE
112º LARISSA COUTO RODRIGUES EXCEDENTE
113º ANA CAROLINE SOUTO MENEZES EXCEDENTE
114º RENALDO DA CONCEICAO DOS ANJOS JUNIOR EXCEDENTE
115º BRUNO HENRIQUE MARCELINO ARAUJO EXCEDENTE
116º GUSTAVO DIAS LOPES EXCEDENTE
117º AMANDA APARECIDA NASCIMENTO EXCEDENTE
118º RODRIGO DE OLIVEIRA EXCEDENTE
119º JOANA CAMARGO DE LIMA EXCEDENTE
120º LANA BRENDA SANTOS EXCEDENTE
121º KARINA BARBOSA CAMPOS EXCEDENTE
122º DAIANE DOS SANTOS ARAUJO EXCEDENTE
123º RODRIGO AFONSO DOS ANJOS EXCEDENTE
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorrência: vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos 
acima ou que não optaram pelas vagas reservadas

124º LETICIA SILVA EXCEDENTE
125º EVERTON AUGUSTO DA FONSECA MORAIS EXCEDENTE
126º RAINHANE LUCIA MOTA SILVA EXCEDENTE
127º ALISSON RODRIGUES QUEIROZ EXCEDENTE
128º VALDISON DOS REIS AZEVEDO EXCEDENTE
129º UINGRID SOUSA EXCEDENTE
130º GIVALDO VALADARES DE OLIVEIRA EXCEDENTE
131º CLIVIA DAIANE CARDOSO EXCEDENTE
132º PAULA DA COSTA TAKADA EXCEDENTE
133º DIOGO LEONARDO VIEIRA DUARTE EXCEDENTE
134º FERNANDA BARBOSA QUINTAL DE QUEIROZ EXCEDENTE
135º JENICE DA SILVA MATOS EXCEDENTE
136º LEOMAR ALEXANDRE SOARES EXCEDENTE
137º JULIANA GASPERRINI EXCEDENTE
138º RENATO RIBEIRO DA CRUZ EXCEDENTE
139º HAILTON JUNIO QUEIROZ EXCEDENTE
140º WELINGTON RODRIGUES BARBOSA EXCEDENTE
141º NATHALIA CAROLINE LARA FERNANDES EXCEDENTE
142º EDUARDO MARIANO MARTINS DE MELO EXCEDENTE
143º YANCA RAFAELLA SOARES RIBEIRO EXCEDENTE
144º ERLAINE ALVES MARTINS EXCEDENTE
145º CIRILO RODRIGUES GONCALVES EXCEDENTE
146º VERA LUCIA RIBEIRO DOS SANTOS EXCEDENTE
147º RICARDO ALVES COIMBRA EXCEDENTE
148º JEICIELE DA SILVA PEREIRA EXCEDENTE
149º FLAVIA MATOS DA ROCHA EXCEDENTE
150º DAIANA APARECIDA DE OLIVEIRA EXCEDENTE
151º SANZIO BRANDOLLE SANTANA GONCALVES EXCEDENTE
152º LUAN MIRANDA SALES EXCEDENTE
153º GUSTAVO THALLIS GIRARDI EXCEDENTE
154º GABRIANI MACHADO SANTOS EXCEDENTE
155º JESSICA VIANA CAMPOS EXCEDENTE
156º DAIANA APARECIDA LARA EXCEDENTE
157º HEBERSON TEIXEIRA DA SILVA EXCEDENTE
158º VILCIANE CAMILA DA COSTA EXCEDENTE
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159º MARCELO HENRIQUE LUZ EXCEDENTE
160º DEYVI DIEYSON GOMES DE OLIVEIRA EXCEDENTE
161º LUCAS RAMON RODRIGUES DA SILVA EXCEDENTE
162º RANGEL FELIPE DA SILVA EXCEDENTE
163º JEISSE KELLY MORAIS DE MOURA EXCEDENTE
164º LEONOR MUNIZ ALVES EXCEDENTE
165º LILIANA DE FATIMA RODRIGUES EXCEDENTE
166º RILDO SOARES TEIXEIRA EXCEDENTE
167º MARCOS TEIXEIRA DE CARVALHO EXCEDENTE
168º THAIS MENDES RIBEIRO EXCEDENTE
169º ALEX BRUNO LAVES DE SOUSA EXCEDENTE
170º JOSE TOMAS SALLES JUNIOR EXCEDENTE
171º PABLO FERREIRA DE SOUZA EXCEDENTE
172º ELINE DE BRAGA TAVARES EXCEDENTE
173º LUCAS DA SILVA CALDEIRA EXCEDENTE
174º IVAN LUIS SCHUCH EXCEDENTE
175º MARINEIDE LOPES DOS SANTOS EXCEDENTE
176º RENAN FELIPE GONCALVES MARTINS EXCEDENTE
177º ROSANGELA SILVA DE OLIVEIRA EXCEDENTE
178º ALEX JUNIOR CORDEIRO DA COSTA EXCEDENTE
179º TATIELE MAYARA DE MEDEIROS SANTOS EXCEDENTE
180º LARISSA SOUSA DA SILVA EXCEDENTE
181º RAQUEL DA FONSECA AMBROSIO EXCEDENTE
182º HIVENIZIA CALIXTA OLIVEIRA EXCEDENTE
183º NAYARA RODRIGUES DUARTE EXCEDENTE
184º MAURICIO SENNA RAMOS SILVA EXCEDENTE
185º PEDRO HENRIQUE GOMES DA SILVA EXCEDENTE
186º MATHEUS RODRIGUES LOPES EXCEDENTE
187º RAYANE DA MOTA XAVIER EXCEDENTE
188º MATEUS FELIPE MARTINS MELGACO EXCEDENTE
189º TAYANA NAYLA ALVES PONTES EXCEDENTE
190º GILNEI SOUSA VIANA EXCEDENTE
191º GISELY DA SILVA PORTO EXCEDENTE
192º JOSE SIRINO DE PAIVA EXCEDENTE
193º ANA LIS SIQUEIRA CORDEIRO EXCEDENTE
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194º JOAO LUCAS ALVES PAIXAO EXCEDENTE
195º KAROLINNE DOS SANTOS MEIRELES EXCEDENTE
196º MURILO CARVALHO DE LUCENA EXCEDENTE
197º FRANCISCO WENDELL FERREIRA JUNIOR EXCEDENTE
198º SAVIO DE JESUS DA CRUZ NERI EXCEDENTE
199º DIEGO MARTINS DA SILVA EXCEDENTE
200º ARTHUR KAIC TEIXEIRA COSTA EXCEDENTE
201º ISABELLA FERNANDES GONCALVES EXCEDENTE
202º JOSE FELIPE GULARTE NETTO EXCEDENTE
203º MAISA GONCALVES DE BRITO EXCEDENTE
204º MARILDA CRISTINA MARTINS DA SILVA EXCEDENTE
205º ELIZABETE JOAQUIM DA ROCHA EXCEDENTE
206º NAYARA GISCELY DA SILVA PEREIRA EXCEDENTE
207º SARA DA MOTA FERNANDES EXCEDENTE
208º THALITA ARAUJO SOUTO EXCEDENTE
209º BARBARA TAMIRES LUCAS DA SILVA SALES EXCEDENTE
210º BRUNA DA SILVA RODRIGUES EXCEDENTE
211º JAQUELINE ARAUJO PEREIRA EXCEDENTE
212º LUIS FERNANDO DE SOUZA E SILVA EXCEDENTE
213º NOILMA BISPO BRANDAO EXCEDENTE
214º GUTIERRES ALEXANDRE ALVES DE SOUSA EXCEDENTE
215º HENRIQUE APARECIDO DE SOUSA MARTINS EXCEDENTE
216º DENNER CARVALHO DE SOUZA EXCEDENTE
217º RAONI GUIMARAES DE OLIVEIRA PEREIRA EXCEDENTE
218º FERNANDA ROCHA DA SILVA EXCEDENTE
219º EVELIN DE BRAGA TAVARES EXCEDENTE
220º BRUNA CRISTIAN MOREIRA TIAGO EXCEDENTE
221º WESLLEU NEVITON JHONN DA SILVA EXCEDENTE
222º TATIANE DE AREDA VASCONCELOS EXCEDENTE
223º LADY DAYANA DE ASSIS EXCEDENTE
224º ISAMARA DOS SANTOS EXCEDENTE
225º ANDRESSA VITAL XAVIER EXCEDENTE
226º BARBARA BRUNA DE SOUSA EXCEDENTE
227º ANNA LAURA ARAUJO DE OLIVEIRA EXCEDENTE
228º FERNANDO TELES PRADO EXCEDENTE
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229º LUCIVANIA SANTOS FERREIRA EXCEDENTE
230º ALANE FRANCIELE LUIZ DOS SANTOS EXCEDENTE
231º ERIKA LORENA DA COSTA NIZ EXCEDENTE
232º MARCIANA PEREIRA DE OLIVEIRA EXCEDENTE
233º MAGDA PEREIRA BARBOSA EXCEDENTE
234º IRMA MARIA DE FATIMA CABRAL GONCALVES EXCEDENTE
235º ADRIANA ALVES PEREIRA EXCEDENTE
236º ARTUR BARBOSA RIBEIRO EXCEDENTE
237º RENATA KATY NUNES SANTOS EXCEDENTE
238º GILIARDI APARECIDO DE SOUZA SALOME EXCEDENTE
239º RODRIGO COELHO GONTIJO EXCEDENTE
240º MILENA RODRIGUES MARQUES EXCEDENTE
241º CARLOS ANDRE FERREIRA DE ALMEIDA EXCEDENTE
242º LAYONEL LYON DOS SANTOS BENTO EXCEDENTE
243º JULIANA ARAUJO PEREIRA EXCEDENTE

CHAMADA ORAL E PRESENCIAL
MODALIDADE DATA DA 

CHAMADA E 
MATRÍCULA

HORÁRIO LOCAL

GRUPOS L1 E L2 27/02/2014 8:00 Campus UFVJM/UNIMONTES*

GRUPOS L3 E L4 27/02/2014 13:30 Campus UFVJM/UNIMONTES*

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

28/02/2014 8:00 Campus UFVJM/UNIMONTES*

*Campus UFVJM/UNIMONTES
Avenida Vereador João Narciso, nº 1380 - Bairro Cachoeira
Unaí -  Minas Gerais

 RECOMENDA-SE     AOS     CANDIDATOS     QUE     CHEGUEM     COM     30     MINUTOS     DE     ANTECEDÊNCIA     AO   
LOCAL     DEFINIDO.  

 SERÁ DE ÚNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E 
DAS LISTAS DE CONVOCAÇÕES PELO SITE DA UFVJM.
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 RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCÓPIAS DA DOCUMENTAÇÃO 
COM ANTECEDÊNCIA.

Prof. Valter Carvalho de Andrade Júnior
Pró-Reitor de Graduação - PROGRAD

UFVJM
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